
 

Via La Pira,4  – 50121 Firenze 
centralino +39 0552757454-500 
amministrazione +39 0552757453-478-483-491-562-599 
fax +039 0552756322 
e-mail: segreteria@geo.unifi.it     posta certificata: geo@pec.unifi.it  
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480  

D.D. n. 8856/2022 Prot n. 168936 del 05/08/2022 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
VISTA  il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione  del 

 Regolamento per   il   conferimento di borse di studio, 

 borse di ricerca approvato dagli Organi Accademici; 
VISTO  il “Regolamento sui procedimenti amministrativi   

 dell’Università degli Studi di Firenze”, emanato con DR n.  951 
 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 

VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Terra 
del 23/06/2022; 

VISTA   la copertura finanziaria derivante dai fondi del Progetto 
«Dipartimenti Eccellenti 2018-2022»; 

VISTO  il bando di concorso, emanato con D.D. n. 7357, prot. n. 
138982 del 01/07/2022  per l’erogazione di n. 5 borse premio 
annuali rivolte a studenti italiani o stranieri residenti fuori 
della Regione Toscana, che nell’A.A. 2022/2023 si iscriveranno 
per la prima volta al primo anno della LM-74 dell’Università 
degli Studi di Firenze; 

VISTO   il D.D. n. 8791 del 3/8/2022 di nomina della Commissione 
giudicatrice; 

VISTI     gli atti del concorso per titoli per il conferimento di una borsa  
di ricerca;  

CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso; 
 

DECRETA 
 

- di approvare gli atti della procedura comparativa elencata in premessa; 
- di approvare la graduatoria di seguito riportata: 

 

 Cognome e nome Punteggio 

1 Emanuele Pavia 24/50 (precede per età) 

2 Francesco Pezzano 24/50 

3 Mariasole Andreetto 23/50 

4 Massimo Smerilli 22/50 

5 Giulio Smerilli 21/50 

6 Francesco Di Meo 20/50 

7 Lorenzo Pollutri 19/50 

8 Giacomo Tornatore 11/50 
 

Firenze, 05/08/2022       IL DIRETTORE  
  F.to Prof. Luca Bindi 
 

mailto:segreteria@geo.unifi.it
mailto:geo@pec.unifi.it

		2022-08-05T11:53:20+0200
	LUCA BINDI




